

Investitor
Obiect

**Lucrari de reconstructie a sistemii de incalzire si
cazangeria autonoma gradinitei de copii nr. 3 din s.
Sarata Galbena, r-nul Hincesti (etapa I)**

**Catalog de prețuri unitare
Alimentarea cu gaze exterioare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Газопровод среднего и низкого давления 1.1.1. Земляные работы для трубопроводов				
1	TsC03 B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта экскаватором)	100 m3			517,215 0,000
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	252,30	517,215
2	TsA20 B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu . (Доработка вручную, уширения и прямки)	m3			118,780 118,780
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,780
3	TsD02 A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Обратная засыпка мех.)	100 m3			219,271 0,000
	29522600 03553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	201,30	219,271
4	TsD05	Compactarea cu maiul mecanic de	100 m3			790,193

1	2	3	4	5	6	7
	A	150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv (Уплотнение мех.)				508,643
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,643
	29522700 04021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	27,10	281,550
5	TsD01 B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Обратная засыпка вручную)	m3			17,876 17,876
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,876
6	TsC19 B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (Разравнивание лишнего грунта, κ=0,85)	100 m3			268,333 0,000
	29522600 03554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	201,30	268,333
		1.2. Арматура и трубопроводы				
7	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Металл для установки ШГРП на наружной стене здания)	kg			27,212 13,262
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,262
	27107000 0000015	Suporti sau dispozitive (Металл для установки ШГРП на наружной стене здания)	kg	1,0000	13,95	13,950
8	IzD02 B	Curatirea de rugina cu peria de sirma a confectiilor si constructiilor metalice: grinzi cu inima plina, stilpi de cai de rulare	t			69,200 69,200
	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	1,2000	57,66	69,200
9	IzD05 B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la	t			321,733

1	2	3	4	5	6	7
		constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme				234,533
	72142400 21800	Lacatus mecanic	h-om	1,6800	57,66	96,133
	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	57,66	138,400
	24301261 03294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,2600	25,19	82,267
	23201662 00676	White spirit	kg	0,2300	23,08	4,600
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0770	5,10	0,333
10	IzD04 A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			440,400 219,133
	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	57,66	219,133
	24301161 03218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	41,08	213,600
	23201662 00676	White spirit	kg	0,3600	23,08	7,667
11	TfA01 A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie (Труба стальная электросварная ф38х3.0мм, ГОСТ 10704-91*)	m			76,086 29,983
	71360800 25000	Montator conducte	h-om	0,1300	57,66	7,496
	72142400 21800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	57,66	14,992
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,1300	57,66	7,496
	27221031 073830	Conducta de otel (Труба стальная электросварная ф38х3.0мм, ГОСТ 10704-91*) sau analog	m	1,0040	31,60	31,726
	27357259 01259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	39,00	0,390
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	8,99	0,009
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0040	5,10	0,020
	25132066 22068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	34,70	0,035
	41001162 02844	Apa dedurizata	m3	0,0060	19,44	0,117
	41001162 02820	Apa potabila	m3	0,0030	19,44	0,058
	23201462	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	14,08	0,056

1	2	3	4	5	6	7
	00755					
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	14,44	0,014
	31103200 02304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1080	89,90	9,709
	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0090	289,30	2,604
	29522700 04702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	75,76	1,364
12	GD52 A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul pina la 63 mm (Труба полиэтиленовая ПЭ 80 SDR 11 ф 32х3.0 в том числе на укладку змейкой)	m			28,336 <hr/> 5,189
	72120300 22701	Sudor gaze	h-om	0,0360	57,66	2,076
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	57,66	1,038
	71360800 25000	Montator conducte	h-om	0,0360	57,66	2,076
	25212167 13830	Teava polietilena (Труба полиэтиленовая ПЭ 80 SDR 11 ф 38х3.0	m	1,0030	17,18	17,232
	27105038 080031	Fir trasor Провод - спутник	m	1,1000	1,95	2,145
	25231567 138	Детекционная фольгированная сигнальная лента с надписью "Газ" DFSL sau analog	m	1,0000	1,95	1,950
	24165261 01467	Mastic	kg	0,0150	11,03	0,165
	29521600 07253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	19,68	0,787
	29406000 03015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0120	72,30	0,868
13	GC01 A	Proba preliminara pentru controlul etanseitatii imbinarilor, executata cu aer la Pn 5, la conducte avind Dn 50 mm	1 km			1 506,395 <hr/> 752,605
	71360800 25000	Montator conducte	h-om	10,1000	57,66	582,658
	72120300 22700	Sudor	h-om	2,9500	57,66	169,947
	27331036 10090	Tabla groasa 7 x 1250 OL37-In SR EN 10029	kg	0,2000	14,90	3,132
	28741158 23768	Suruburi cap hexagonal M 33 x 150	buc	2,0000	0,49	0,974
	28741158 42810	Piulite hexag. semiprecise M 33 OL 37 S 6218	buc	2,0000	0,11	0,211
	28741158 83650	Saiba prec. plata pt. met a M 33 OL 34 S 5200	buc	2,0000	0,20	0,395
	28731559 01000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	8,6500	39,00	337,658
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,1300	8,99	19,158
	25132066 22000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	34,70	2,737
	24135473	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,1300	14,44	30,789

1	2	3	4	5	6	7
	08164					
	31103200 03007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	1,8000	99,85	178,684
	29221400 07002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,6200	255,63	161,447
	29123400 02500	Motocompresor mobil de inalt presiune 8-15 mc/min	h-ut	0,0750	235,60	18,605
14	GC03 A	Proba de rezistenta si regim, executata cu aer, cu motocompresor, pentru controlul etanseitatii imbinarilor si armaturilor, la conducte de otel cu Dn 50 mm	1 km			15,316 9,105
	72310400 21600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,1600	57,66	9,105
	29123400 02500	Motocompresor mobil de inalt presiune 8-15 mc/min	h-ut	0,0150	235,60	6,211
15	IzA08 B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm (Окраска труб)	m2			41,101 32,274
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5600	57,66	32,274
	24301161 03000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1000	41,08	4,108
	24301161 00798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	31,46	4,719
16	GB01 A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm (Кран шаровой ст. фланц. Pn 10-16, диам. 32 мм КШФ-32)	buc			856,344 33,443
	72310400 21600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	57,66	33,443
	28752742 0215032	Robinet otel (Кран шаровой ст. фланц. Pn 10-16, диам. 32 мм КШФ-32) sau analog	buc	1,0000	812,60	812,600
	28741158 18426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	0,49	3,920
	28741158 42764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	0,11	0,880
	28741158 83610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	0,20	1,600
	24301261 03294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	25,19	0,252
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0200	14,89	0,298
	23201862 02000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0300	13,15	0,394
	25132066 22000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	34,70	2,776
	17113173 09326	Cirpe de sters	kg	0,0300	6,04	0,181
17	AcA31 A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind	buc			171,792 51,318

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 50 mm				
	71360500 12000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	57,66	51,318
	28752744 001032	Flansa din otel pentru sudura ф32мм	buc	1,0000	76,70	80,535
	31103200 03006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	99,85	39,940
		1.3. Узел УПГ-29-1 Присоединение (врезка) полиэтиленовых газопроводов к действующему газопроводу без снижения давления газа ф32 1шт				
18	TsA20 B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,784 <hr/> 118,784
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,784
19	AcF03 A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (Засыпка песком)	m3			81,239 <hr/> 35,173
	93120400 19600	Sapator	h-om	0,6100	57,66	35,173
	14211022 00525п	Nisip (засыпка песком)	m3	1,0250	44,95	46,066
20	TsC19 B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (Разравнивание лишнего грунта, к=0,85)	100 m3			261,700 <hr/> 0,000
	29522600 03554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	201,30	261,700
21	GD14 B.1	Ramificatie de bransament, avand Dn: 2 1/2"- 3" Врезка в существующую сеть газопровода	buc			410,674 <hr/> 399,584
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,3800	57,66	79,571
	71360200 11600	Instalator sanitar	h-om.	5,5500	57,66	320,013
	25132066 22000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,1500	34,70	5,205
	17142273 22000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,0200	48,00	0,960

1	2	3	4	5	6	7
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2170	14,44	3,133
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	8,99	0,809
	27341138 03000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,0660	14,90	0,983
22	GD12 A	Legatura conductei noi la retea in fuctiune Привязка газопровода к существующему газопроводу	buc			856,251 <hr/> 856,251
	71360200 11600	Instalator sanitar	h-om.	14,8500	57,66	856,251
23	GD54 A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 32, 40, 50, 63 mm (Муфта с закладными эл. нагревателями SDR 11 D32мм)	buc			141,412 <hr/> 46,128
	72120300 22701	Sudor gaze	h-om	0,8000	57,66	46,128
	25231567 138632м	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) (Муфта с закладными эл. нагревателями SDR 11 D32мм)	buc	1,0100	51,39	51,904
	29406000 03015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	72,30	43,380
24	GD54 A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 32, 40, 50, 63 mm (Седелка с закладными эл. нагревателями SDR 11 D32мм)	buc			394,326 <hr/> 46,128
	72120300 22701	Sudor gaze	h-om	0,8000	57,66	46,128
	25231567 138632с	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) (Седелка с закладными эл. нагревателями SDR 11 D32мм)	buc	1,0100	301,80	304,818
	29406000 03015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	72,30	43,380
25	GA07 A	Rasuflatoare pentru canalizarea scaparilor de gaze sub 50 mm Контрольная трубка (УПГ-25)	buc			418,314 <hr/> 167,790
	71240100 10700	Dulgher	h-om.	0,2200	57,66	12,685
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,1700	57,66	67,462
	71220500 14000	Zidar-rosar tencuitor	h-om.	1,5200	57,66	87,643
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0500	188,50	9,425
	25212167 103230	Teava polietilena PE80 SDR11,	m	1,0000	12,85	12,850

1	2	3	4	5	6	7
		ф32х3.0мм				
	10250002 8991	Съемная полиэтиленовая заглушка ф50мм	buc	1,0000	34,43	34,430
	27104036 07555140	Полуцилиндр из полиэтиленовой трубы SDR 41 D-140. L-500мм	m	0,5000	191,30	95,650
	25000000 0525	Защитная обертка из бризола	m2	0,5000	19,65	9,825
	14214022 003931	Отмостка,асфальтобетон	m3	0,0500	1 258,00	62,900
	26631021 00001	Beton clasa.B12,5	m3	0,0010	786,00	0,786
	28731559 01000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,6100	39,00	23,790
	29406000 03015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0120	72,30	0,868
		1.4. Узел УПГ 16-1 (Д-32) 1 шт Цокольный ввод п/э газопровода				
26	GA08 A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 108mm Футляр из металлической трубы ду=100мм	m			385,768 24,217
	72120300 22700	Sudor	h-om.	0,4200	57,66	24,217
	25212115 011100	Teava din otel Футляр из металлической трубы ду=100мм	m	1,0200	90,52	92,330
	17113173 093261	Пакия смоляная	kg	1,8000	48,00	86,400
	23203226 0001	Пенополимерный материал	kg	4,0000	16,74	66,960
	23203226 00282	Bitum pentru protectie conducte	kg	12,0000	8,55	102,600
	24302261 01000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,1200	38,50	4,620
	28731559 01000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,1400	39,00	5,460
	29522700 04029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0600	53,00	3,180
27	TsC54 B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			375,800 57,700
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,700
	14111222 01752	Piatra sparta	m3	1,1500	215,74	237,300
	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	289,30	57,900
	25922700 04021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	57,19	22,900
28	GD52 C	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul de 90 mm (защитн. п/э футляр)	m			117,027 17,514
	72120300 22701	Sudor gaze	h-om	0,1210	57,66	6,991

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0610	57,66	3,532
	71360800 25000	Montator conducte	h-om	0,1210	57,66	6,991
	25212167 1000290	Teava polietilena PE80 SDR17.6 Du90mm (защитн. п/э футляр)	m	1,0050	80,30	80,701
	27105038 08003	Fir trasor	m	1,1000	1,95	2,145
	25231567 138	Детекционная фольгированная сигнальная лента с надписью "Газ" DFSL sau analog	m	1,0800	1,95	2,106
	24165261 01467	Mastic	kg	0,0260	11,03	0,289
	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0020	289,30	0,542
	34104400 05604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	161,32	6,452
	29521600 07253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	19,68	0,787
	31103200 02304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0400	89,90	3,596
	29406000 03015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0400	72,30	2,892
29	GD52 A	Teava din polietilena, pentru conduce de distributie, montata in sant, cu diametrul pina la 63 mm (Труба полиэтиленовая ПЭ 80 SDR 11 ф 32x3.0)	m			28,336 5,189
	72120300 22701	Sudor gaze	h-om	0,0360	57,66	2,076
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	57,66	1,038
	71360800 25000	Montator conducte	h-om	0,0360	57,66	2,076
	25212167 13830	Teava polietilena (Труба полиэтиленовая ПЭ 80 SDR 11 ф 38x3.0	m	1,0030	17,18	17,232
	27105038 080031	Fir trasor Провод - спутник	m	1,1000	1,95	2,145
	25231567 138	Детекционная фольгированная сигнальная лента с надписью "Газ" DFSL sau analog	m	1,0000	1,95	1,950
	24165261 01467	Mastic	kg	0,0150	11,03	0,165
	29521600 07253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	19,68	0,787
	29406000 03015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0120	72,30	0,868
30	TfA01 A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25; 40; 50; (Teava D32x3 (Di25) Гост 10704-91)	m			69,906 29,984

1	2	3	4	5	6	7
	71360800 25000	Montator conducte	h-om	0,1300	57,66	7,496
	72142400 21800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	57,66	14,992
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,1300	57,66	7,496
	27221031 0702225	Conducta de otel (Teava D32x3 (Di25) Гост 10704-91) sau analog	m	1,0040	27,30	27,410
	27357259 01259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	39,00	0,390
	25132066 22068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	34,70	0,070
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	14,44	0,028
	31103200 02304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1080	89,90	9,710
	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0090	289,30	2,314
31	IzL02 C	Izolatie anticoroziva executata manual pe traseu la tevi de otel cu protectie exterioara din impislitura din fibre de sticla, izolatia fiind foarte intarita	m2			47,475 36,050
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,0300	57,66	1,450
	71340500 13240	Izolator - termic	h-om	0,5200	57,66	30,275
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,0300	57,66	1,450
	74200000 00500	Tractorist	h-om	0,0400	57,66	2,875
	23203226 00282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,1040	8,55	0,850
	23201662 00670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,0460	23,08	1,150
	17113173 09326	Cirpe de sters	kg	0,0300	6,04	0,150
	29522700 04031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	0,1700	53,00	9,275
32	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (уголок 40x40 0,8м-118шт, патрубок Д20мм-1шт, кожух 350x450x3-1 шт)=3.54кг	kg			27,379 13,258
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,258
	27107000 00000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	14,12	14,120
33	IzD02 B	Curatirea de rugina cu peria de sirna a confectiilor si constructiilor metalice: grinzi cu inima plina, stilpi de cai de rulare	t			77,000 77,000
	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	1,2000	57,66	77,000

1	2	3	4	5	6	7
34	IzD05 B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme	t			<div>322,333</div> <div>230,667</div>
	72142400 21800	Lacatus mecanic	h-om	1,6800	57,66	96,000
	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	57,66	134,667
	24301261 03294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,2600	25,19	84,000
	23201662 00676	White spirit	kg	0,2300	23,08	7,667
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0770	5,10	0,000
35	IzD04 A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			<div>438,000</div> <div>211,333</div>
	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	57,66	211,333
	24301161 03218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	41,08	219,000
	23201662 00676	White spirit	kg	0,3600	23,08	7,667
		1.5. Газопровод низкого давления				
36	TfA01 A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25; 40; 50; (Teava D32x3 Гост 3262-75)	m			<div>70,145</div> <div>29,984</div>
	71360800 25000	Montator conducte	h-om	0,1300	57,66	7,496
	72142400 21800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	57,66	14,992
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,1300	57,66	7,496
	27221031 0703230	Conducta de otel (Teava D32x3 Гост 3262-75 sau analog	m	1,0040	27,30	27,409
	27357259 01259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	39,00	0,390
	25132066 22068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	34,70	0,035
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	14,44	0,014
	31103200 02304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1080	89,90	9,709

1	2	3	4	5	6	7
	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0090	289,30	2,604
37	IzL02 C	Izolatie anticoroziva executata manual pe traseu la tevi de otel cu protectie exterioara din impislitura din fibre de sticla, izolatia fiind foarte intarita	m2			47,692 ----- 36,577
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,0300	57,66	2,212
	71340500 13240	Izolator - termic	h-om	0,5200	57,66	29,942
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,0300	57,66	2,212
	74200000 00500	Tractorist	h-om	0,0400	57,66	2,212
	23203226 00282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,1040	8,55	0,827
	23201662 00670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,0460	23,08	0,885
	17113173 09326	Cirpe de sters	kg	0,0300	6,04	0,231
	29522700 04031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	0,1700	53,00	9,173
		2. Lucrari de montare				
38	GE01 E	Regulator de presiune (de uz casnic), montat individual, pentru debitul nominal de: -100 mc/h Шкафной газорегуляторный пункт с 2-мя регуляторами давления газа FRG/2MB	buc			400,313 ----- 167,791
	71360200 11600	Instalator sanitar	h-om.	2,9100	57,66	167,791
	17142273 22000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,0330	48,00	1,584
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,0600	14,44	29,746
	24301161 03294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1620	25,19	4,081
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6800	8,99	6,113
	27341138 03000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,3200	14,90	4,768
	34105200 06728	Automacara	h-ut	1,1000	169,30	186,230
		3. Valoarea utilajului				
39	Цена постав щика	Шкафной газорегуляторный пункт с 2-мя регуляторами давления газа FRG/2MB	buc			4 479,000 ----- 0,000
	24135473 42571437	Шкафной газорегуляторный пункт с 2-мя регуляторами давления газа FRG/2MB sau analog	buc	1,0000	4 479,00	4 479,000

L.S.

APROBAT:

L.S.

Intocmit

(SRL "AM SISTEME")

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)